
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2025 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn. zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 11.025,01 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 49.167.462,86 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.568.034,36 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.599.428,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 11.025,01 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 52.597.184,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 38.082.436,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.514.747,88 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 5659



                                            
                                                                                                                                                Załącznik nr 1 

                                                                                                            do Zarządzenia Nr 44/2025    
                                                                                                         Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                        z dnia 31 marca 2025 r. 

 
 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

 

 

                      

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 25,01 25,01 

  75495   Pozostała działalność 0,00 25,01 25,01 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 25,01 25,01 

801     Oświata i wychowanie 1 251 214,00 11 000,00 1 262 214,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 199 520,00 8 500,00 1 208 020,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 8 500,00 8 500,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 51 694,00 2 500,00 54 194,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem: 49 156 437,85 11 025,01 49 167 462,86 

 

                                                                                                               

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5659



 
                                                                                                                                                           Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 44/2025 

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                       z dnia 31 marca 2025  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok  

 
                                                                          
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

805 096,00 25,01 805 121,01 

  75495   Pozostała działalność 0,00 25,01 25,01 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 20,95 20,95 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 4,06 4,06 

801     Oświata i wychowanie 13 895 073,88 11 000,00 13 906 073,88 

  80101   Szkoły podstawowe 10 063 190,63 7 875,00 10 071 065,63 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 333 130,00 2 400,00 335 530,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 8 225,00 14 225,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 -2 750,00 78 250,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 939 503,27 3 125,00 1 942 628,27 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 934,08 400,00 42 334,08 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 2 725,00 6 725,00 

Razem: 52 586 159,24 11 025,01 52 597 184,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5659


	ZARZĄDZENIE NR 44/2025 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-09T14:29:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




